
2022年10月版

　平素より当院の運営にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　令和4年度診療報酬改定に伴い、新興感染症等に対応できる医療提供体制の構築に向けた取り組みとして、

下記の加算が新たに算定可能となりました。

清瀬市ならびに東久留米市にご所属の医療施設で当院（感染対策向上加算1）との連携をご希望される場合

は、下記の　□　にチェックを入れていただき医療機関情報をご記入の上、FAXまたはメールアドレス宛にご返送くだ

さいますようお願い致します。
複十字病院　医療安全管理部　感染予防対策室

　　①感染対策向上加算　2

　　②感染対策向上加算　3 ①から③のうち1つをご選択ください。

　　③外来感染対策向上加算

　　連携強化加算

　　サーベイランス強化加算

上記により、連携医療機関として申込みいたします。
＊　なお連携は清瀬市、東久留米市にご所属の医療施設とさせて頂きます。

　【お問い合わせ・連絡先】

〒204-8522

東京都清瀬市松山3-1-24

公財）結核予防会複十字病院

地域医療連携室

TEL: 042-491-9128

FAX: 042-491-3553

E-mail: rmlo@fukujuji.org

感染対策向上加算2・3

外来感染対策向上加算連携強化加算について

郵便番号：

住所：

電話番号：

FAX番号：

メールアドレス：

医療機関名：

代表者　役職・氏名：

連絡担当者：


